
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от  23 сентября 2016г.   № 22/2 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Городского округа 
Подольск № 3/5 от 02.10.2015г. «Об утверждении председателей постоянных 

депутатских комиссий Совета депутатов Городского округа Подольск» 
 

Руководствуясь Федеральным законом  № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Регламентом Совета депутатов Городского округа Подольск, 
утвержденным решением Совета депутатов Городского округа Подольск № 21/13 
от  30.08.2016г., Положением о постоянных депутатских комиссиях  Совета 
депутатов Городского округа Подольск и их функциях, утвержденным решением 
Совета депутатов Городского округа Подольск № 3/4 от 02.10.2015г., решением 
Совета депутатов Городского округа Подольск от 23.09.2016г. № 22/1 «О 
досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Городского 
округа Подольск Московской области Максимовича П.И.», личным заявлением 
председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам экономики, научно-
промышленной политики, развития предпринимательства Винокурова И.В. о 
сложении полномочий по собственному желанию, 

 
Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 
1. Прекратить полномочия председателя постоянной депутатской комиссии 

по вопросам экономики, научно-промышленной политики, развития 
предпринимательства Винокурова Игоря Владимировича. 

 
2.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Городского 

округа Подольск № 3/5 от 02.10.2015г. «Об утверждении председателей 
постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Городского округа Подольск» 
(далее – Решение): 

2.1.Абзац 2 части 1 Решения изложить в следующей редакции: 
«- Председатель комиссии по бюджету, финансам и инвестиционной 

деятельности – Винокуров Игорь Владимирович»; 
2.2. Абзац 7 части 1 Решения изложить в следующей редакции: 
«- Председатель комиссии по вопросам экономики, научно-промышленной 

политики, развития предпринимательства – Исаев Евгений Николаевич». 
 



3.   Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета депутатов Городского округа Подольск (Москалев Н.П.). 
 
 

 
 
Председатель Совета депутатов  
Городского округа Подольск                                                               Н.П. Москалев 
 
 

                                                               
 
   

 


	РЕШЕНИЕ

